
 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СОЛОМ`ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ  

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

спеціалізована школа №64 м.Києва 
вул.Ушинського, 32, м.Київ, 03151, тел./факс 243-16-82, тел.243-06-21 

e-mail: 64sh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22880102 

НАКАЗ 

31.05.2024                                                                                                   №  94-у 

Про  зарахування дітей до 1-х класів  

спеціалізованої школи № 64 м. Києва 

 у 2024 році 

 

              На виконання законів України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної 

ситуації або надзвичайного стану» від 15.03.2022 року № 2126-ІХ, «Про 

освіту», «Про загальну повну загальну середню освіту», «Про захист 

персональних даних», постанов Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року  

№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року № 367 (далі – Порядок), наказу Міністерства освіти і 

науки України від28.03.2022 року № 274 «Про деякі питання організації 

здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 

стану в Україні», наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту від 

21.02.2024 № 26 «Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої 

освіти комунальної власності територіальної громади міста Києва у 2024 році», 

на підставі поданих заяв від батьків майбутніх першокласників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів школи дітей у кількості 92 особи з 

01.09.2024 (додаток) 

2. Грінченко Н.А., заступнику директора з навчально - виховної роботи, 

інформацію про  список зарахованих осіб до 1 класу (прізвище) 

розмістити 03.06.20224 року на сайті школи, на інформаційному стенді. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                     Оксана ЮШКО 

 

mailto:64sh@ukr.net


                                                                                                 Додаток 1 

                                                                                                            до наказу № 94-у 

                                                                                                       від 31.05.2024 

Список дітей, 

які зараховані до 1-х класів спеціалізованої школи № 64 м. Києва 

 

1. Андреєва  

2. Андрієвська  

3. Арендарук  

4. Бойченко  

5. Беляєва  

6. Бідюк  

7. Бірюков  

8. Блажко  

9. Булатова  

10. Бурмака  

11. Величко  

12. Власенко  

13. Вовченко  

14. Волинчук  

15. Воловіченко  

16. Галяєв  

17. Гаманенко  

18. Гмирянський   

19. Грабковський  

20. Гриценко  

21. Гробчак  

22. Гур’янова  

23. Гусак  

24. Діденко  

25. Друзенко  

26. Дручило  

27. Дьогтяр  

28. Дьордій  

29. Єфремов  

30. Зілько  

31. Іванова А.  

32. Іванова К.  

33. Іщенко  

34. Калабун  

35. Кириленко  

36. Кирнас  



37. Князюк  

38. Кобзарьова  

39. Ковальчук  

40. Козел  

41. Кочковш  

42. Кузьменко  

43. Купневська  

44. Кучеренко  

45. Лагутик  

46. Латиф  

47. Легеда  

48. Лук’яненко  

49. Магнушевський  

50. Мануйлов  

51. Мельничук  

52. Минюк  

53. Михайлюк  

54. Моксунова  

55. Найденко  

56. Непомяща  

57. Нкуаджель  

58. Одерієва  

59. Офат  

60. Пацюк  

61. Перенчук  

62. Подойко  

63. Полстовалов  

64. Потапчук- Калюжний  

65. Протасова  

66. Пустовєтов  

67. Резніченко   

68. Руденко  

69. Рясненко  

70. Савченко  

71. Сещенко  

72. Сибилев  

73. Сидорук  

74. Сінякова  

75. Сіпун  

76. Слободянюк  

77. Соломко  

78. Солоненко  



79. Срібна- Самбор  

80. Стецишин  

81. Сучок  

82. Тверський  

83. Ткаліч  

84. Третяк  

85. Фещук  

86. Фисюк 

87. Халіляєв  

88. Цвіркун  

89. Черногуб-Савченко  

90. Чупринська  

91. Шаповал  

92. Шундик  

 

Директор школи                                                                            Оксана ЮШКО 

 

 


	спеціалізована школа №64 м.Києва

